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Bifogad info: 
Verksamhetsplan - Budget 
Inspirerande intyg 
Kulturpris - Region Skåne 
Medlemsavgift 

 
 

Årsmöte och föreningsstöd 
MIP kallar till årsmöte den 23 februari 2004. 
Årsmöteshandlingar delas ut på plats. Som bilaga 
medföljer förslag till verksamhetsplan och budget. 
 
Boka måndagen den 23 februari. Klockan 18.00 
börjar mötet på S:t Gertrud, Bagersalen.  
 
Minikonferens i anslutning till årsmötet med 
tema: Föreningsstödet i framtiden. Vi kommer ha 
en viktig och öppen diskussion kring föreningsstödet 
i framtiden. MIP kommer vid ett annat tillfälle att 
lyfta denna fråga med beslutsfattarna. Vi vill få en 
diskussion om föreningslivets långsiktiga villkor för 
då är vi övertygade om att alla kommer att inse att 
bidragen istället behöver räknas upp – beloppen har 
stått stilla under flera år. 
 
Glöm inte ombudsfullmakten till årsmötet. Anmälan 
om deltagande görs till kansliet. Vi bjuder på fika.  
 
 
Föreningslunch 
Nästa Föreningslunch är den 30 mars 2004. Boka 
datum redan nu. Mer information kommer i nästa 
utskick.  
 
Ekonomisk support 
Har ni en idé, men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar. Då erbjuder MIP sina medlemsföreningar 
vägledning till att söka ekonomiskt bidrag.  
Den 30 mars kl 13-16, ger vi information om olika 
finansieringsmöjligheter.  
OBS platsen är Idrottsmuseet, Stadionområdet. Vill 
ni vara säkra på att ni skall få tid? Ring och boka tid 
på tel 21 68 90. Det är viktigt att ni har med er en 
konkret projektidé. Vi diskuterar ert ”projekt” i slutna 
rum, men det är ni som gör ansökan. Vi kan ge 
vägledning för bidrag från till exempel: 
! Mål 3 – ESF rådet 
! Transportbidrag – Malmö/København 
! Projektstöd 
! Fonder 

 
Dialogmöte - riksdagspolitiker 
MIP har haft sitt första dialogmöte med Malmös 
riksdagspolitiker. Samtalet med fokus på skattefrågan 
och ideella föreningar var mycket givande. 

 
 

Nytt år - nya visioner 
Nu är det dags att förverkliga idéerna och tankarna på 
samarbete över Sundet! Ett samarbete med en dansk 
förening är ett roligt och givande sätt att utvecklas 
genom studiebesök, meningsfulla utbyten eller 
gemensamma arrangemang.  
 
Den 1 januari fick Öresundskomiteens fond för 
"Folklig förankring" ytterligare 200 000 Dkr. som 
skall fördelas på olika föreningsprojekt i 
Öresundsregionen. Det är en populär fond med 
många ansökningar så det gäller att vara tidigt ute. I 
ansökan skall man redan ha etablerat kontakt med en 
dansk förening, och behöver ni hjälp med det, så 
kontakta gärna Öresundsprojektet FRIngo. Förutom 
kontaktskapande över Sundet hjälper FRIngo även 
till med vägledning, kunskap och information för 
föreningslivet i Öresundsregionen. Ring till FRIngo 
på tfn 21 68 90 eller besök oss via www.oresund.com 
 
Framtidens föreningsvillkor i 
Öresundsregionen 
Lördagen 15 maj inbjuds intresserade föreningar att 
delta på en spännande konferens i Köpenhamn.  
Det kommer att diskuteras demokratifrågor, 
medbestämmande och hur vi tillsammans kan skapa 
ett bättre föreningsliv i Öresundsregionen. En av 
talarna är den välkände danske fritidsforskaren 
Bjarne Ibsen. Det är gratis att delta. Mer information 
och anmälan på Öresundsprojektet FRIngos hemsida 
www.oresund.com/fringo 
 

Kultur Skåne 
Det är tid att ansöka om stipendier och samt att 
nominera till Skånes ungdomsledare. Sista 
ansökningsdag är den 15 februari. Läs mer i bifogad 
information från Region Skåne. 
 

Sportlov 
Nästa föreningsXpress kommer i mars. 
Under sportlovet är kansliet stängt. 
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